
Врз основа на член 49 став 2 и 55 став 2 од Законот за организација и работа на 
органите на државната управа („Сл.весник на РМ„ бр.58/00,44/2002,82/08,167/10, и 51/11) ) и 
член 21 од Законот за работни односи (" Сл.весник на Р.М "бр.62/05, 106/08, 161/08, 
114/09,130/09, 50/10, 52/10, 124/10, 47/11, 11/12, 39/12 , 13/13 и 25/13, Пречистен текст бр.167/15, 
27/16, 120/18)  а во врска со објавениот Јавен оглас во дневните огласи ,,Слободен печат,, и ,, 
Коха,, Директорот на Дирекција за заштита и спасување, ја донесе следната:  

О Д Л У К А 
за избор на кандидат по основ на вработување на определено време 

Тодорчо Цикарски, врз основа на огласот објавен на ден 17.03.2022 година во 
дневните весници ,,Слободен  печат,, и ,,Коха, се вработува во Дирекција за заштита и 
спасување на работно место Раководител на подрачно одделение за заштита и спасување 
Берово, Сектор за оператива и логистика. 

По потпишување на Одлуката за извршен избор директорот на Дирекција за заштита 
и спасување ќе потпише Договор за вработување на определено време на именуваното лице 
во Дирекција за заштита и спасување. 

Образложение 

По добивањето на согласноста од Министерството за финансии за вработување на 
определено време, Дирекција за заштита и спасување на ден 17.03.2022 година објави оглас 
за вработување на 26 извршители на определено време (31.12.2022 година). По разгледување 
на апликациите на пријавените кандидати за објавените работни места по огласот за 
спроведување постапка за засновање на работен однос на определено време, Комисијата за 
селекција направи увид и проверка на документацијата на кандитатите согласно општите 
услови предвидени во Законот за работни односи и посебните услови предвидени во 
Правилникот за систематизација на работни места на Дирекција за заштита и спасување и 
констатира Записник бр. 04-688/35 од 28.03.2022 година. Комисијата за спроведување на 
постапката за вработување на определено време и селекција направи интервју на ден 
29.03.2022 година со кандидатите кои ги исполнуваа предвидените услови и констатира 
Записник по спроведено интервју бр. 04-688/36 од 31.03.2022, по што доставија Предлог за 
избор на кандидати бр. 04-688/37 од 31.03.2022. 

Врз основа на доставениот Записник и направеното интервју од страна на Комисијата 
за спроведување на постапката и селекција на кандидати, Директорот на Дирекција за 
заштита и спасување го избра кандидатот Тодорчо Цикарски на работно место Раководител 
на подрачно одделение за заштита и спасување Берово, Сектор за оператива и логистика. 
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Врз основа на член 49 став 2 и 55 став 2 од Законот за организација и работа на органите на 
државната управа („Сл.весник на РМ„ бр.58/00,44/2002,82/08,167/10, и 51/11) ) и член 21 од Законот за 
работни односи (" Сл.весник на Р.М "бр.62/05, 106/08, 161/08, 114/09,130/09, 50/10, 52/10, 124/10, 47/11, 11/12, 
39/12 , 13/13 и 25/13, Пречистен текст бр.167/15, 27/16, 120/18)  а во врска со објавениот Јавен оглас во 
дневните огласи ,,Слободен печат,, и ,, Коха,, Директорот на Дирекција за заштита и спасување, ја донесе 
следната:  

О Д Л У К А 
за избор на кандидат по основ на вработување на определено време 

 
Александра Серафимова, врз основа на огласот објавен на ден 17.03.2022 година во 

дневните весници ,,Слободен  печат,, и ,,Коха, се вработува во Дирекција за заштита и 
спасување на работно место Помлад соработник за планирање, организирање и 
спроведување на мерките за заштита и спасување, Подрачно одделение за заштита и 
спасување Кочани, Сектор за оператива и логистика. 

По потпишување на Одлуката за извршен избор директорот на Дирекција за заштита 
и спасување ќе потпише Договор за вработување на определено време на именуваното лице 
во Дирекција за заштита и спасување. 

Образложение 
По добивањето на согласноста од Министерството за финансии за вработување на 

определено време, Дирекција за заштита и спасување на ден 17.03.2022 година објави оглас за 
вработување на 26 извршители на определено време (31.12.2022 година). По разгледување на 
апликациите на пријавените кандидати за објавените работни места по огласот за 
спроведување постапка за засновање на работен однос на определено време, Комисијата за 
селекција направи увид и проверка на документацијата на кандитатите согласно општите 
услови предвидени во Законот за работни односи и посебните услови предвидени во 
Правилникот за систематизација на работни места на Дирекција за заштита и спасување и 
констатира Записник бр. 04-688/35 од 28.03.2022 година. Комисијата за спроведување на 
постапката за вработување на определено време и селекција направи интервју на ден 
29.03.2022 година со кандидатите кои ги исполнуваа предвидените услови и констатира 
Записник по спроведено интервју бр. 04-688/36 од 31.03.2022, по што доставија Предлог за 
избор на кандидати бр. 04-688/37 од 31.03.2022. 

Врз основа на доставениот Записник и направеното интервју од страна на Комисијата 
за спроведување на постапката и селекција на кандидати, Директорот на Дирекција за 
заштита и спасување го избра кандидатот Александра Серафимова на работно место 
Помлад соработник за планирање, организирање и спроведување на мерките за заштита и 
спасување, Подрачно одделение за заштита и спасување Кочани, Сектор за оператива и 
логистика. 

                                   Д И Р Е К Т О Р 
                                                                                 Bekim Maksuti 
Доставено до: 

- Именуваниот 
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Врз основа на член 49 став 2 и 55 став 2 од Законот за организација и работа на органите на 
државната управа („Сл.весник на РМ„ бр.58/00,44/2002,82/08,167/10, и 51/11) ) и член 21 од Законот за 
работни односи (" Сл.весник на Р.М "бр.62/05, 106/08, 161/08, 114/09,130/09, 50/10, 52/10, 124/10, 47/11, 11/12, 
39/12 , 13/13 и 25/13, Пречистен текст бр.167/15, 27/16, 120/18)  а во врска со објавениот Јавен оглас во 
дневните огласи ,,Слободен печат,, и ,, Коха,, Директорот на Дирекција за заштита и спасување, ја донесе 
следната:  

О Д Л У К А 
за избор на кандидат по основ на вработување на определено време 

 
Валентина Трајкова, врз основа на огласот објавен на ден 17.03.2022 година во 

дневните весници ,,Слободен  печат,, и ,,Коха, се вработува во Дирекција за заштита и 
спасување на работно место Помлад соработник за планирање, организирање и 
спроведување на мерките за заштита и спасување, Подрачно одделение за заштита и 
спасување Кратово, Сектор за оператива и логистика. 

По потпишување на Одлуката за извршен избор директорот на Дирекција за заштита 
и спасување ќе потпише Договор за вработување на определено време на именуваното лице 
во Дирекција за заштита и спасување. 

Образложение 
По добивањето на согласноста од Министерството за финансии за вработување на 

определено време, Дирекција за заштита и спасување на ден 17.03.2022 година објави оглас за 
вработување на 26 извршители на определено време (31.12.2022 година). По разгледување на 
апликациите на пријавените кандидати за објавените работни места по огласот за 
спроведување постапка за засновање на работен однос на определено време, Комисијата за 
селекција направи увид и проверка на документацијата на кандитатите согласно општите 
услови предвидени во Законот за работни односи и посебните услови предвидени во 
Правилникот за систематизација на работни места на Дирекција за заштита и спасување и 
констатира Записник бр. 04-688/35 од 28.03.2022 година. Комисијата за спроведување на 
постапката за вработување на определено време и селекција направи интервју на ден 
29.03.2022 година со кандидатите кои ги исполнуваа предвидените услови и констатира 
Записник по спроведено интервју бр. 04-688/36 од 31.03.2022, по што доставија Предлог за 
избор на кандидати бр. 04-688/37 од 31.03.2022. 

Врз основа на доставениот Записник и направеното интервју од страна на Комисијата 
за спроведување на постапката и селекција на кандидати, Директорот на Дирекција за 
заштита и спасување го избра кандидатот Валентина Трајкова на работно место Помлад 
соработник за планирање, организирање и спроведување на мерките за заштита и спасување, 
Подрачно одделение за заштита и спасување Кратово, Сектор за оператива и логистика. 

                                   Д И Р Е К Т О Р 
                                                                                 Bekim Maksuti 
Доставено до: 

- Именуваниот 
- Персонално досие 
- Архива 

 
Изработил: м-р Кристина Долевска 
Одобрил: Џеват Селами 



Врз основа на член 49 став 2 и 55 став 2 од Законот за организација и работа на органите на 
државната управа („Сл.весник на РМ„ бр.58/00,44/2002,82/08,167/10, и 51/11) ) и член 21 од Законот за 
работни односи (" Сл.весник на Р.М "бр.62/05, 106/08, 161/08, 114/09,130/09, 50/10, 52/10, 124/10, 47/11, 11/12, 
39/12 , 13/13 и 25/13, Пречистен текст бр.167/15, 27/16, 120/18)  а во врска со објавениот Јавен оглас во 
дневните огласи ,,Слободен печат,, и ,, Коха,, Директорот на Дирекција за заштита и спасување, ја донесе 
следната:  

О Д Л У К А 
за избор на кандидат по основ на вработување на определено време 

 
Сервет Салихи, врз основа на огласот објавен на ден 17.03.2022 година во дневните 

весници ,,Слободен  печат,, и ,,Коха, се вработува во Дирекција за заштита и спасување на 
работно место Помлад референт за административна поддршка на директорот, Одделение – 
кабинет на директорот, Сектор за заеднички работи. 

По потпишување на Одлуката за извршен избор директорот на Дирекција за заштита 
и спасување ќе потпише Договор за вработување на определено време на именуваното лице 
во Дирекција за заштита и спасување. 

Образложение 
По добивањето на согласноста од Министерството за финансии за вработување на 

определено време, Дирекција за заштита и спасување на ден 17.03.2022 година објави оглас за 
вработување на 26 извршители на определено време (31.12.2022 година). По разгледување на 
апликациите на пријавените кандидати за објавените работни места по огласот за 
спроведување постапка за засновање на работен однос на определено време, Комисијата за 
селекција направи увид и проверка на документацијата на кандитатите согласно општите 
услови предвидени во Законот за работни односи и посебните услови предвидени во 
Правилникот за систематизација на работни места на Дирекција за заштита и спасување и 
констатира Записник бр. 04-688/35 од 28.03.2022 година. Комисијата за спроведување на 
постапката за вработување на определено време и селекција направи интервју на ден 
29.03.2022 година со кандидатите кои ги исполнуваа предвидените услови и констатира 
Записник по спроведено интервју бр. 04-688/36 од 31.03.2022, по што доставија Предлог за 
избор на кандидати бр. 04-688/37 од 31.03.2022. 

Врз основа на доставениот Записник и направеното интервју од страна на Комисијата 
за спроведување на постапката и селекција на кандидати, Директорот на Дирекција за 
заштита и спасување го избра кандидатот Сервет Салихи на работно место Помлад референт 
за административна поддршка на директорот, Одделение – кабинет на директорот, Сектор за 
заеднички работи. 

                                   Д И Р Е К Т О Р 
                                                                                 Bekim Maksuti 
Доставено до: 

- Именуваниот 
- Персонално досие 
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Изработил: м-р Кристина Долевска 
Одобрил: Џеват Селами 



Врз основа на член 49 став 2 и 55 став 2 од Законот за организација и работа на органите на 
државната управа („Сл.весник на РМ„ бр.58/00,44/2002,82/08,167/10, и 51/11) ) и член 21 од Законот за 
работни односи (" Сл.весник на Р.М "бр.62/05, 106/08, 161/08, 114/09,130/09, 50/10, 52/10, 124/10, 47/11, 11/12, 
39/12 , 13/13 и 25/13, Пречистен текст бр.167/15, 27/16, 120/18)  а во врска со објавениот Јавен оглас во 
дневните огласи ,,Слободен печат,, и ,, Коха,, Директорот на Дирекција за заштита и спасување, ја донесе 
следната:  

О Д Л У К А 
за избор на кандидат по основ на вработување на определено време 

 
Фјола Каба, врз основа на огласот објавен на ден 17.03.2022 година во дневните 

весници ,,Слободен  печат,, и ,,Коха, се вработува во Дирекција за заштита и спасување на 
работно место Помлад соработник за план и анализа, Одделение за буџетска координација, 
Сектор за финансиски прашања. 

По потпишување на Одлуката за извршен избор директорот на Дирекција за заштита 
и спасување ќе потпише Договор за вработување на определено време на именуваното лице 
во Дирекција за заштита и спасување. 

Образложение 
По добивањето на согласноста од Министерството за финансии за вработување на 

определено време, Дирекција за заштита и спасување на ден 17.03.2022 година објави оглас за 
вработување на 26 извршители на определено време (31.12.2022 година). По разгледување на 
апликациите на пријавените кандидати за објавените работни места по огласот за 
спроведување постапка за засновање на работен однос на определено време, Комисијата за 
селекција направи увид и проверка на документацијата на кандитатите согласно општите 
услови предвидени во Законот за работни односи и посебните услови предвидени во 
Правилникот за систематизација на работни места на Дирекција за заштита и спасување и 
констатира Записник бр. 04-688/35 од 28.03.2022 година. Комисијата за спроведување на 
постапката за вработување на определено време и селекција направи интервју на ден 
29.03.2022 година со кандидатите кои ги исполнуваа предвидените услови и констатира 
Записник по спроведено интервју бр. 04-688/36 од 31.03.2022, по што доставија Предлог за 
избор на кандидати бр. 04-688/37 од 31.03.2022. 

Врз основа на доставениот Записник и направеното интервју од страна на Комисијата 
за спроведување на постапката и селекција на кандидати, Директорот на Дирекција за 
заштита и спасување го избра кандидатот Фјола Каба на работно место Помлад соработник 
за план и анализа, Одделение за буџетска координација, Сектор за финансиски прашања. 

                                   Д И Р Е К Т О Р 
                                                                                 Bekim Maksuti 
Доставено до: 

- Именуваниот 
- Персонално досие 
- Архива 

 
Изработил: м-р Кристина Долевска 
Одобрил: Џеват Селами 



Врз основа на член 49 став 2 и 55 став 2 од Законот за организација и работа на органите на 
државната управа („Сл.весник на РМ„ бр.58/00,44/2002,82/08,167/10, и 51/11) ) и член 21 од Законот за 
работни односи (" Сл.весник на Р.М "бр.62/05, 106/08, 161/08, 114/09,130/09, 50/10, 52/10, 124/10, 47/11, 11/12, 
39/12 , 13/13 и 25/13, Пречистен текст бр.167/15, 27/16, 120/18)  а во врска со објавениот Јавен оглас во 
дневните огласи ,,Слободен печат,, и ,, Коха,, Директорот на Дирекција за заштита и спасување, ја донесе 
следната:  

О Д Л У К А 
за избор на кандидат по основ на вработување на определено време 

 
Јасмин Ефатоски, врз основа на огласот објавен на ден 17.03.2022 година во дневните 

весници ,,Слободен  печат,, и ,,Коха, се вработува во Дирекција за заштита и спасување на 
работно место Помлад соработник за планирање, организирање и спроведување на 
хуманитарните мерки за заштита и спасување, Подрачно одделение за заштита и спасување 
Крушево, Сектор за оператива и логистика. 

По потпишување на Одлуката за извршен избор директорот на Дирекција за заштита 
и спасување ќе потпише Договор за вработување на определено време на именуваното лице 
во Дирекција за заштита и спасување. 

Образложение 
По добивањето на согласноста од Министерството за финансии за вработување на 

определено време, Дирекција за заштита и спасување на ден 17.03.2022 година објави оглас за 
вработување на 26 извршители на определено време (31.12.2022 година). По разгледување на 
апликациите на пријавените кандидати за објавените работни места по огласот за 
спроведување постапка за засновање на работен однос на определено време, Комисијата за 
селекција направи увид и проверка на документацијата на кандитатите согласно општите 
услови предвидени во Законот за работни односи и посебните услови предвидени во 
Правилникот за систематизација на работни места на Дирекција за заштита и спасување и 
констатира Записник бр. 04-688/35 од 28.03.2022 година. Комисијата за спроведување на 
постапката за вработување на определено време и селекција направи интервју на ден 
29.03.2022 година со кандидатите кои ги исполнуваа предвидените услови и констатира 
Записник по спроведено интервју бр. 04-688/36 од 31.03.2022, по што доставија Предлог за 
избор на кандидати бр. 04-688/37 од 31.03.2022. 

Врз основа на доставениот Записник и направеното интервју од страна на Комисијата 
за спроведување на постапката и селекција на кандидати, Директорот на Дирекција за 
заштита и спасување го избра кандидатот Јасмин Ефатоски на работно место Помлад 
соработник за планирање, организирање и спроведување на хуманитарните мерки за 
заштита и спасување, Подрачно одделение за заштита и спасување Крушево, Сектор за 
оператива и логистика. 

                                   Д И Р Е К Т О Р 
                                                                                 Bekim Maksuti 
Доставено до: 

- Именуваниот 
- Персонално досие 
- Архива 

 
Изработил: м-р Кристина Долевска 
Одобрил: Џеват Селами 



Врз основа на член 49 став 2 и 55 став 2 од Законот за организација и работа на органите на 
државната управа („Сл.весник на РМ„ бр.58/00,44/2002,82/08,167/10, и 51/11) ) и член 21 од Законот за 
работни односи (" Сл.весник на Р.М "бр.62/05, 106/08, 161/08, 114/09,130/09, 50/10, 52/10, 124/10, 47/11, 11/12, 
39/12 , 13/13 и 25/13, Пречистен текст бр.167/15, 27/16, 120/18)  а во врска со објавениот Јавен оглас во 
дневните огласи ,,Слободен печат,, и ,, Коха,, Директорот на Дирекција за заштита и спасување, ја донесе 
следната:  

О Д Л У К А 
за избор на кандидат по основ на вработување на определено време 

 
Сашо Нонкуловски, врз основа на огласот објавен на ден 17.03.2022 година во 

дневните весници ,,Слободен  печат,, и ,,Коха, се вработува во Дирекција за заштита и 
спасување на работно место Советник за контрола на буџетското работење, Одделение за 
буџетска контрола, Сектор за финансиски прашања. 

По потпишување на Одлуката за извршен избор директорот на Дирекција за заштита 
и спасување ќе потпише Договор за вработување на определено време на именуваното лице 
во Дирекција за заштита и спасување. 

Образложение 
По добивањето на согласноста од Министерството за финансии за вработување на 

определено време, Дирекција за заштита и спасување на ден 17.03.2022 година објави оглас за 
вработување на 26 извршители на определено време (31.12.2022 година). По разгледување на 
апликациите на пријавените кандидати за објавените работни места по огласот за 
спроведување постапка за засновање на работен однос на определено време, Комисијата за 
селекција направи увид и проверка на документацијата на кандитатите согласно општите 
услови предвидени во Законот за работни односи и посебните услови предвидени во 
Правилникот за систематизација на работни места на Дирекција за заштита и спасување и 
констатира Записник бр. 04-688/35 од 28.03.2022 година. Комисијата за спроведување на 
постапката за вработување на определено време и селекција направи интервју на ден 
29.03.2022 година со кандидатите кои ги исполнуваа предвидените услови и констатира 
Записник по спроведено интервју бр. 04-688/36 од 31.03.2022, по што доставија Предлог за 
избор на кандидати бр. 04-688/37 од 31.03.2022. 

Врз основа на доставениот Записник и направеното интервју од страна на Комисијата 
за спроведување на постапката и селекција на кандидати, Директорот на Дирекција за 
заштита и спасување го избра кандидатот Сашо Нонкуловски на работно место Советник за 
контрола на буџетското работење, Одделение за буџетска контрола, Сектор за финансиски 
прашања. 

                                   Д И Р Е К Т О Р 
                                                                                 Bekim Maksuti 
Доставено до: 

- Именуваниот 
- Персонално досие 
- Архива 

 
Изработил: м-р Кристина Долевска 
Одобрил: Џеват Селами 



Врз основа на член 49 став 2 и 55 став 2 од Законот за организација и работа на органите на 
државната управа („Сл.весник на РМ„ бр.58/00,44/2002,82/08,167/10, и 51/11) ) и член 21 од Законот за 
работни односи (" Сл.весник на Р.М "бр.62/05, 106/08, 161/08, 114/09,130/09, 50/10, 52/10, 124/10, 47/11, 11/12, 
39/12 , 13/13 и 25/13, Пречистен текст бр.167/15, 27/16, 120/18)  а во врска со објавениот Јавен оглас во 
дневните огласи ,,Слободен печат,, и ,, Коха,, Директорот на Дирекција за заштита и спасување, ја донесе 
следната:  

О Д Л У К А 
за избор на кандидат по основ на вработување на определено време 

 
Фанка Мингова Јанчева, врз основа на огласот објавен на ден 17.03.2022 година во 

дневните весници ,,Слободен печат,, и ,,Коха, се вработува во Дирекција за заштита и 
спасување на работно место Помлад соработник за мобилизација на силите за заштита и 
спасување, планирање и организирање на обука, тренинг и вежби, Подрачно одделение за 
заштита и спасување Неготино, Сектор за оператива и логистика. 

По потпишување на Одлуката за извршен избор директорот на Дирекција за заштита 
и спасување ќе потпише Договор за вработување на определено време на именуваното лице 
во Дирекција за заштита и спасување. 

Образложение 
По добивањето на согласноста од Министерството за финансии за вработување на 

определено време, Дирекција за заштита и спасување на ден 17.03.2022 година објави оглас за 
вработување на 26 извршители на определено време (31.12.2022 година). По разгледување на 
апликациите на пријавените кандидати за објавените работни места по огласот за 
спроведување постапка за засновање на работен однос на определено време, Комисијата за 
селекција направи увид и проверка на документацијата на кандитатите согласно општите 
услови предвидени во Законот за работни односи и посебните услови предвидени во 
Правилникот за систематизација на работни места на Дирекција за заштита и спасување и 
констатира Записник бр. 04-688/35 од 28.03.2022 година. Комисијата за спроведување на 
постапката за вработување на определено време и селекција направи интервју на ден 
29.03.2022 година со кандидатите кои ги исполнуваа предвидените услови и констатира 
Записник по спроведено интервју бр. 04-688/36 од 31.03.2022, по што доставија Предлог за 
избор на кандидати бр. 04-688/37 од 31.03.2022. 

Врз основа на доставениот Записник и направеното интервју од страна на Комисијата 
за спроведување на постапката и селекција на кандидати, Директорот на Дирекција за 
заштита и спасување го избра кандидатот Фанка Мингова Јанчева на работно место Помлад 
соработник за мобилизација на силите за заштита и спасување, планирање и организирање 
на обука, тренинг и вежби, Подрачно одделение за заштита и спасување Неготино, Сектор за 
оператива и логистика. 

                                   Д И Р Е К Т О Р 
                                                                                 Bekim Maksuti 
Доставено до: 

- Именуваниот 
- Персонално досие 
- Архива 

 
Изработил: м-р Кристина Долевска 
Одобрил: Џеват Селами 



Врз основа на член 49 став 2 и 55 став 2 од Законот за организација и работа на органите на 
државната управа („Сл.весник на РМ„ бр.58/00,44/2002,82/08,167/10, и 51/11) ) и член 21 од Законот за 
работни односи (" Сл.весник на Р.М "бр.62/05, 106/08, 161/08, 114/09,130/09, 50/10, 52/10, 124/10, 47/11, 11/12, 
39/12 , 13/13 и 25/13, Пречистен текст бр.167/15, 27/16, 120/18)  а во врска со објавениот Јавен оглас во 
дневните огласи ,,Слободен печат,, и ,, Коха,, Директорот на Дирекција за заштита и спасување, ја донесе 
следната:  

О Д Л У К А 
за избор на кандидат по основ на вработување на определено време 

 
Арбен Ибраимоски, врз основа на огласот објавен на ден 17.03.2022 година во 

дневните весници ,,Слободен печат,, и ,,Коха, се вработува во Дирекција за заштита и 
спасување на работно место Помлад референт за ракување, одржување и сервисирање на 
МТС и опрема, курир и администратор, Подрачно одделение Крушево, Сектор за оператива и 
логистика. 

По потпишување на Одлуката за извршен избор директорот на Дирекција за заштита 
и спасување ќе потпише Договор за вработување на определено време на именуваното лице 
во Дирекција за заштита и спасување. 

Образложение 
По добивањето на согласноста од Министерството за финансии за вработување на 

определено време, Дирекција за заштита и спасување на ден 17.03.2022 година објави оглас за 
вработување на 26 извршители на определено време (31.12.2022 година). По разгледување на 
апликациите на пријавените кандидати за објавените работни места по огласот за 
спроведување постапка за засновање на работен однос на определено време, Комисијата за 
селекција направи увид и проверка на документацијата на кандитатите согласно општите 
услови предвидени во Законот за работни односи и посебните услови предвидени во 
Правилникот за систематизација на работни места на Дирекција за заштита и спасување и 
констатира Записник бр. 04-688/35 од 28.03.2022 година. Комисијата за спроведување на 
постапката за вработување на определено време и селекција направи интервју на ден 
29.03.2022 година со кандидатите кои ги исполнуваа предвидените услови и констатира 
Записник по спроведено интервју бр. 04-688/36 од 31.03.2022, по што доставија Предлог за 
избор на кандидати бр. 04-688/37 од 31.03.2022. 

Врз основа на доставениот Записник и направеното интервју од страна на Комисијата 
за спроведување на постапката и селекција на кандидати, Директорот на Дирекција за 
заштита и спасување го избра кандидатот Арбен Ибраимоски на работно место Помлад 
референт за ракување, одржување и сервисирање на МТС и опрема, курир и администратор, 
Подрачно одделение Крушево, Сектор за оператива и логистика. 

                                   Д И Р Е К Т О Р 
                                                                                 Bekim Maksuti 
Доставено до: 

- Именуваниот 
- Персонално досие 
- Архива 

 
Изработил: м-р Кристина Долевска 
Одобрил: Џеват Селами 



Врз основа на член 49 став 2 и 55 став 2 од Законот за организација и работа на органите на 
државната управа („Сл.весник на РМ„ бр.58/00,44/2002,82/08,167/10, и 51/11) ) и член 21 од Законот за 
работни односи (" Сл.весник на Р.М "бр.62/05, 106/08, 161/08, 114/09,130/09, 50/10, 52/10, 124/10, 47/11, 11/12, 
39/12 , 13/13 и 25/13, Пречистен текст бр.167/15, 27/16, 120/18)  а во врска со објавениот Јавен оглас во 
дневните огласи ,,Слободен печат,, и ,, Коха,, Директорот на Дирекција за заштита и спасување, ја донесе 
следната:  

О Д Л У К А 
за Не извршување избор на кандидат по основ на вработување на определено време 

 
1. За работното место Помлад референт за заштита и спасување од пожари и поплави, 

Подрачно одделение за заштита и спасување Прилеп, Сектор за оператива и логистика, НЕ Е 
ИЗВРШЕН ИЗБОР. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето.              
 

Образложение 
 

По добивањето на согласноста од Министерството за финансии за вработување на 
определено време, Дирекција за заштита и спасување на ден 17.03.2022 година објави оглас за 
вработување на 26 извршители на определено време (31.12.2022 година). По разгледување на 
апликациите на пријавените кандидати за објавените работни места по огласот за 
спроведување постапка за засновање на работен однос на определено време, Комисијата за 
селекција направи увид и проверка на документацијата на кандитатите согласно општите 
услови предвидени во Законот за работни односи и посебните услови предвидени во 
Правилникот за систематизација на работни места на Дирекција за заштита и спасување и 
констатира Записник бр. 04-688/35 од 28.03.2022 година. Комисијата за спроведување на 
постапката за вработување на определено време и селекција направи интервју на ден 
29.03.2022 година со кандидатите кои ги исполнуваа предвидените услови и констатира 
Записник по спроведено интервју бр. 04-688/36 од 31.03.2022, по што достави Предлог за избор 
на кандидати бр. 04-688/37 од 31.03.2022. 

Врз основа на спроведеното интервју, доставениот Записник по спроведено интервју 
и Предлогот за избор на кандидати од страна на Комисијата за спроведување на постапката 
и селекција на кандидати, директорот на Дирекцијата за заштита и спасување одлучи како 
во диспозитивот на оваа Одлука. 

                                   Д И Р Е К Т О Р 
                                                                                 Bekim Maksuti 
Доставено до: 

- ОУЧР x2 
- Архива 

 
Изработил: м-р Кристина Долевска 
Одобрил: Џеват Селами 



Врз основа на член 49 став 2 и 55 став 2 од Законот за организација и работа на органите на 
државната управа („Сл.весник на РМ„ бр.58/00,44/2002,82/08,167/10, и 51/11) ) и член 21 од Законот за 
работни односи (" Сл.весник на Р.М "бр.62/05, 106/08, 161/08, 114/09,130/09, 50/10, 52/10, 124/10, 47/11, 11/12, 
39/12 , 13/13 и 25/13, Пречистен текст бр.167/15, 27/16, 120/18)  а во врска со објавениот Јавен оглас во 
дневните огласи ,,Слободен печат,, и ,, Коха,, Директорот на Дирекција за заштита и спасување, ја донесе 
следната:  

О Д Л У К А 
за избор на кандидат по основ на вработување на определено време 

 
Ѓоко Блажевски, врз основа на огласот објавен на ден 17.03.2022 година во дневните 

весници ,,Слободен печат,, и ,,Коха, се вработува во Дирекција за заштита и спасување на 
работно место Помлад соработник за логистичка поддршка при спроведување на теоретска 
настава, Одделение за обука, Сектор за превенција, планирање и развој. 

По потпишување на Одлуката за извршен избор директорот на Дирекција за заштита 
и спасување ќе потпише Договор за вработување на определено време на именуваното лице 
во Дирекција за заштита и спасување. 

Образложение 
По добивањето на согласноста од Министерството за финансии за вработување на 

определено време, Дирекција за заштита и спасување на ден 17.03.2022 година објави оглас за 
вработување на 26 извршители на определено време (31.12.2022 година). По разгледување на 
апликациите на пријавените кандидати за објавените работни места по огласот за 
спроведување постапка за засновање на работен однос на определено време, Комисијата за 
селекција направи увид и проверка на документацијата на кандитатите согласно општите 
услови предвидени во Законот за работни односи и посебните услови предвидени во 
Правилникот за систематизација на работни места на Дирекција за заштита и спасување и 
констатира Записник бр. 04-688/35 од 28.03.2022 година. Комисијата за спроведување на 
постапката за вработување на определено време и селекција направи интервју на ден 
29.03.2022 година со кандидатите кои ги исполнуваа предвидените услови и констатира 
Записник по спроведено интервју бр. 04-688/36 од 31.03.2022, по што доставија Предлог за 
избор на кандидати бр. 04-688/37 од 31.03.2022. 

Врз основа на доставениот Записник и направеното интервју од страна на Комисијата 
за спроведување на постапката и селекција на кандидати, Директорот на Дирекција за 
заштита и спасување го избра кандидатот Ѓоко Блажевски на работно место Помлад 
соработник за логистичка поддршка при спроведување на теоретска настава, Одделение за 
обука, Сектор за превенција, планирање и развој. 

                                   Д И Р Е К Т О Р 
                                                                                 Bekim Maksuti 
Доставено до: 

- Именуваниот 
- Персонално досие 
- Архива 

 
Изработил: м-р Кристина Долевска 
Одобрил: Џеват Селами 



Врз основа на член 49 став 2 и 55 став 2 од Законот за организација и работа на органите на 
државната управа („Сл.весник на РМ„ бр.58/00,44/2002,82/08,167/10, и 51/11) ) и член 21 од Законот за 
работни односи (" Сл.весник на Р.М "бр.62/05, 106/08, 161/08, 114/09,130/09, 50/10, 52/10, 124/10, 47/11, 11/12, 
39/12 , 13/13 и 25/13, Пречистен текст бр.167/15, 27/16, 120/18)  а во врска со објавениот Јавен оглас во 
дневните огласи ,,Слободен печат,, и ,, Коха,, Директорот на Дирекција за заштита и спасување, ја донесе 
следната:  

О Д Л У К А 
за избор на кандидат по основ на вработување на определено време 

 
Марјан Петровски, врз основа на огласот објавен на ден 17.03.2022 година во дневните 

весници ,,Слободен печат,, и ,,Коха, се вработува во Дирекција за заштита и спасување на 
работно место Самостоен референт организатор за одржување на моторни возила, 
Одделение за техника и матријално – техничко опремување, Сектор за материјално – 
техничко опремување и градежно техничко одржување на објекти. 

По потпишување на Одлуката за извршен избор директорот на Дирекција за заштита 
и спасување ќе потпише Договор за вработување на определено време на именуваното лице 
во Дирекција за заштита и спасување. 

Образложение 
По добивањето на согласноста од Министерството за финансии за вработување на 

определено време, Дирекција за заштита и спасување на ден 17.03.2022 година објави оглас за 
вработување на 26 извршители на определено време (31.12.2022 година). По разгледување на 
апликациите на пријавените кандидати за објавените работни места по огласот за 
спроведување постапка за засновање на работен однос на определено време, Комисијата за 
селекција направи увид и проверка на документацијата на кандитатите согласно општите 
услови предвидени во Законот за работни односи и посебните услови предвидени во 
Правилникот за систематизација на работни места на Дирекција за заштита и спасување и 
констатира Записник бр. 04-688/35 од 28.03.2022 година. Комисијата за спроведување на 
постапката за вработување на определено време и селекција направи интервју на ден 
29.03.2022 година со кандидатите кои ги исполнуваа предвидените услови и констатира 
Записник по спроведено интервју бр. 04-688/36 од 31.03.2022, по што доставија Предлог за 
избор на кандидати бр. 04-688/37 од 31.03.2022. 

Врз основа на доставениот Записник и направеното интервју од страна на Комисијата 
за спроведување на постапката и селекција на кандидати, Директорот на Дирекција за 
заштита и спасување го избра кандидатот Марјан Петровски на работно место Самостоен 
референт организатор за одржување на моторни возила, Одделение за техника и матријално 
– техничко опремување, Сектор за материјално – техничко опремување и градежно техничко 
одржување на објекти. 

                                   Д И Р Е К Т О Р 
                                                                                 Bekim Maksuti 
Доставено до: 

- Именуваниот 
- Персонално досие 
- Архива 

 
Изработил: м-р Кристина Долевска 
Одобрил: Џеват Селами 



Врз основа на член 49 став 2 и 55 став 2 од Законот за организација и работа на органите на 
државната управа („Сл.весник на РМ„ бр.58/00,44/2002,82/08,167/10, и 51/11) ) и член 21 од Законот за 
работни односи (" Сл.весник на Р.М "бр.62/05, 106/08, 161/08, 114/09,130/09, 50/10, 52/10, 124/10, 47/11, 11/12, 
39/12 , 13/13 и 25/13, Пречистен текст бр.167/15, 27/16, 120/18)  а во врска со објавениот Јавен оглас во 
дневните огласи ,,Слободен печат,, и ,, Коха,, Директорот на Дирекција за заштита и спасување, ја донесе 
следната:  

О Д Л У К А 
за избор на кандидат по основ на вработување на определено време 

 
Мирослав Трајковски, врз основа на огласот објавен на ден 17.03.2022 година во 

дневните весници ,,Слободен печат,, и ,,Коха, се вработува во Дирекција за заштита и 
спасување на работно место Помлад соработник за превенција и планирање за епидемии, 
епифитотии, епизоотии/асанација, Одделение за превенција и планирање при природни 
непогоди, Сектор за превенција, планирање и развој. 

По потпишување на Одлуката за извршен избор директорот на Дирекција за заштита 
и спасување ќе потпише Договор за вработување на определено време на именуваното лице 
во Дирекција за заштита и спасување. 

Образложение 
По добивањето на согласноста од Министерството за финансии за вработување на 

определено време, Дирекција за заштита и спасување на ден 17.03.2022 година објави оглас за 
вработување на 26 извршители на определено време (31.12.2022 година). По разгледување на 
апликациите на пријавените кандидати за објавените работни места по огласот за 
спроведување постапка за засновање на работен однос на определено време, Комисијата за 
селекција направи увид и проверка на документацијата на кандитатите согласно општите 
услови предвидени во Законот за работни односи и посебните услови предвидени во 
Правилникот за систематизација на работни места на Дирекција за заштита и спасување и 
констатира Записник бр. 04-688/35 од 28.03.2022 година. Комисијата за спроведување на 
постапката за вработување на определено време и селекција направи интервју на ден 
29.03.2022 година со кандидатите кои ги исполнуваа предвидените услови и констатира 
Записник по спроведено интервју бр. 04-688/36 од 31.03.2022, по што доставија Предлог за 
избор на кандидати бр. 04-688/37 од 31.03.2022. 

Врз основа на доставениот Записник и направеното интервју од страна на Комисијата 
за спроведување на постапката и селекција на кандидати, Директорот на Дирекција за 
заштита и спасување го избра кандидатот Мирослав Трајковски на работно место Помлад 
соработник за превенција и планирање за епидемии, епифитотии, епизоотии/асанација, 
Одделение за превенција и планирање при природни непогоди, Сектор за превенција, 
планирање и развој. 

                                   Д И Р Е К Т О Р 
                                                                                 Bekim Maksuti 
Доставено до: 

- Именуваниот 
- Персонално досие 
- Архива 

 
Изработил: м-р Кристина Долевска 
Одобрил: Џеват Селами 



Врз основа на член 49 став 2 и 55 став 2 од Законот за организација и работа на органите на 
државната управа („Сл.весник на РМ„ бр.58/00,44/2002,82/08,167/10, и 51/11) ) и член 21 од Законот за 
работни односи (" Сл.весник на Р.М "бр.62/05, 106/08, 161/08, 114/09,130/09, 50/10, 52/10, 124/10, 47/11, 11/12, 
39/12 , 13/13 и 25/13, Пречистен текст бр.167/15, 27/16, 120/18)  а во врска со објавениот Јавен оглас во 
дневните огласи ,,Слободен печат,, и ,, Коха,, Директорот на Дирекција за заштита и спасување, ја донесе 
следната:  

О Д Л У К А 
за избор на кандидат по основ на вработување на определено време 

 
Ангела Петревска, врз основа на огласот објавен на ден 17.03.2022 година во дневните 

весници ,,Слободен печат,, и ,,Коха, се вработува во Дирекција за заштита и спасување на 
работно место Помлад соработник за превенција и планирање на евакуација/ 
згрижување/засолнување, Одделение за превенција и планирање при технолошки и 
комплексни несреќи, Сектор за превенција, планирање и развој. 

По потпишување на Одлуката за извршен избор директорот на Дирекција за заштита 
и спасување ќе потпише Договор за вработување на определено време на именуваното лице 
во Дирекција за заштита и спасување. 

Образложение 
По добивањето на согласноста од Министерството за финансии за вработување на 

определено време, Дирекција за заштита и спасување на ден 17.03.2022 година објави оглас за 
вработување на 26 извршители на определено време (31.12.2022 година). По разгледување на 
апликациите на пријавените кандидати за објавените работни места по огласот за 
спроведување постапка за засновање на работен однос на определено време, Комисијата за 
селекција направи увид и проверка на документацијата на кандитатите согласно општите 
услови предвидени во Законот за работни односи и посебните услови предвидени во 
Правилникот за систематизација на работни места на Дирекција за заштита и спасување и 
констатира Записник бр. 04-688/35 од 28.03.2022 година. Комисијата за спроведување на 
постапката за вработување на определено време и селекција направи интервју на ден 
29.03.2022 година со кандидатите кои ги исполнуваа предвидените услови и констатира 
Записник по спроведено интервју бр. 04-688/36 од 31.03.2022, по што доставија Предлог за 
избор на кандидати бр. 04-688/37 од 31.03.2022. 

Врз основа на доставениот Записник и направеното интервју од страна на Комисијата 
за спроведување на постапката и селекција на кандидати, Директорот на Дирекција за 
заштита и спасување го избра кандидатот Ангела Петревска на работно место Помлад 
соработник за превенција и планирање на евакуација/ згрижување/засолнување, Одделение 
за превенција и планирање при технолошки и комплексни несреќи, Сектор за превенција, 
планирање и развој. 

                                   Д И Р Е К Т О Р 
                                                                                 Bekim Maksuti 
Доставено до: 

- Именуваниот 
- Персонално досие 
- Архива 

 
Изработил: м-р Кристина Долевска 
Одобрил: Џеват Селами 



Врз основа на член 49 став 2 и 55 став 2 од Законот за организација и работа на органите на 
државната управа („Сл.весник на РМ„ бр.58/00,44/2002,82/08,167/10, и 51/11) ) и член 21 од Законот за 
работни односи (" Сл.весник на Р.М "бр.62/05, 106/08, 161/08, 114/09,130/09, 50/10, 52/10, 124/10, 47/11, 11/12, 
39/12 , 13/13 и 25/13, Пречистен текст бр.167/15, 27/16, 120/18)  а во врска со објавениот Јавен оглас во 
дневните огласи ,,Слободен печат,, и ,, Коха,, Директорот на Дирекција за заштита и спасување, ја донесе 
следната:  

О Д Л У К А 
за избор на кандидат по основ на вработување на определено време 

 
Драган Тасев, врз основа на огласот објавен на ден 17.03.2022 година во дневните 

весници ,,Слободен печат,, и ,,Коха, се вработува во Дирекција за заштита и спасување на 
работно место Помлад соработник за планирање, организирање и спроведување на мерките 
за заштита и спасување, Подрачно одделение за заштита и спасување Виница, Сектор за 
оператива и логистика. 

По потпишување на Одлуката за извршен избор директорот на Дирекција за заштита 
и спасување ќе потпише Договор за вработување на определено време на именуваното лице 
во Дирекција за заштита и спасување. 

Образложение 
По добивањето на согласноста од Министерството за финансии за вработување на 

определено време, Дирекција за заштита и спасување на ден 17.03.2022 година објави оглас за 
вработување на 26 извршители на определено време (31.12.2022 година). По разгледување на 
апликациите на пријавените кандидати за објавените работни места по огласот за 
спроведување постапка за засновање на работен однос на определено време, Комисијата за 
селекција направи увид и проверка на документацијата на кандитатите согласно општите 
услови предвидени во Законот за работни односи и посебните услови предвидени во 
Правилникот за систематизација на работни места на Дирекција за заштита и спасување и 
констатира Записник бр. 04-688/35 од 28.03.2022 година. Комисијата за спроведување на 
постапката за вработување на определено време и селекција направи интервју на ден 
29.03.2022 година со кандидатите кои ги исполнуваа предвидените услови и констатира 
Записник по спроведено интервју бр. 04-688/36 од 31.03.2022, по што доставија Предлог за 
избор на кандидати бр. 04-688/37 од 31.03.2022. 

Врз основа на доставениот Записник и направеното интервју од страна на Комисијата 
за спроведување на постапката и селекција на кандидати, Директорот на Дирекција за 
заштита и спасување го избра кандидатот Драган Тасев на работно место Помлад 
соработник за планирање, организирање и спроведување на мерките за заштита и спасување, 
Подрачно одделение за заштита и спасување Виница, Сектор за оператива и логистика. 

                                   Д И Р Е К Т О Р 
                                                                                 Bekim Maksuti 
Доставено до: 

- Именуваниот 
- Персонално досие 
- Архива 

 
Изработил: м-р Кристина Долевска 
Одобрил: Џеват Селами 



Врз основа на член 49 став 2 и 55 став 2 од Законот за организација и работа на органите на 
државната управа („Сл.весник на РМ„ бр.58/00,44/2002,82/08,167/10, и 51/11) ) и член 21 од Законот за 
работни односи (" Сл.весник на Р.М "бр.62/05, 106/08, 161/08, 114/09,130/09, 50/10, 52/10, 124/10, 47/11, 11/12, 
39/12 , 13/13 и 25/13, Пречистен текст бр.167/15, 27/16, 120/18)  а во врска со објавениот Јавен оглас во 
дневните огласи ,,Слободен печат,, и ,, Коха,, Директорот на Дирекција за заштита и спасување, ја донесе 
следната:  

О Д Л У К А 
за избор на кандидат по основ на вработување на определено време 

 
Муневер Амдии, врз основа на огласот објавен на ден 17.03.2022 година во дневните 

весници ,,Слободен печат,, и ,,Коха, се вработува во Дирекција за заштита и спасување на 
работно место Самостоен референт – архивар, Одделение за правни и административни 
работи и аналитика, Сектор за генерален инспектор. 

По потпишување на Одлуката за извршен избор директорот на Дирекција за заштита 
и спасување ќе потпише Договор за вработување на определено време на именуваното лице 
во Дирекција за заштита и спасување. 

Образложение 
По добивањето на согласноста од Министерството за финансии за вработување на 

определено време, Дирекција за заштита и спасување на ден 17.03.2022 година објави оглас за 
вработување на 26 извршители на определено време (31.12.2022 година). По разгледување на 
апликациите на пријавените кандидати за објавените работни места по огласот за 
спроведување постапка за засновање на работен однос на определено време, Комисијата за 
селекција направи увид и проверка на документацијата на кандитатите согласно општите 
услови предвидени во Законот за работни односи и посебните услови предвидени во 
Правилникот за систематизација на работни места на Дирекција за заштита и спасување и 
констатира Записник бр. 04-688/35 од 28.03.2022 година. Комисијата за спроведување на 
постапката за вработување на определено време и селекција направи интервју на ден 
29.03.2022 година со кандидатите кои ги исполнуваа предвидените услови и констатира 
Записник по спроведено интервју бр. 04-688/36 од 31.03.2022, по што доставија Предлог за 
избор на кандидати бр. 04-688/37 од 31.03.2022. 

Врз основа на доставениот Записник и направеното интервју од страна на Комисијата 
за спроведување на постапката и селекција на кандидати, Директорот на Дирекција за 
заштита и спасување го избра кандидатот Муневер Амдии на работно место Самостоен 
референт – архивар, Одделение за правни и административни работи и аналитика, Сектор за 
генерален инспектор. 

                                   Д И Р Е К Т О Р 
                                                                                 Bekim Maksuti 
Доставено до: 

- Именуваниот 
- Персонално досие 
- Архива 

 
Изработил: м-р Кристина Долевска 
Одобрил: Џеват Селами 



Врз основа на член 49 став 2 и 55 став 2 од Законот за организација и работа на органите на 
државната управа („Сл.весник на РМ„ бр.58/00,44/2002,82/08,167/10, и 51/11) ) и член 21 од Законот за 
работни односи (" Сл.весник на Р.М "бр.62/05, 106/08, 161/08, 114/09,130/09, 50/10, 52/10, 124/10, 47/11, 11/12, 
39/12 , 13/13 и 25/13, Пречистен текст бр.167/15, 27/16, 120/18)  а во врска со објавениот Јавен оглас во 
дневните огласи ,,Слободен печат,, и ,, Коха,, Директорот на Дирекција за заштита и спасување, ја донесе 
следната:  

О Д Л У К А 
за Не извршување избор на кандидат по основ на вработување на определено време 

 
1. За работното место Помлад референт за пополна на силите за заштита и спасување 

со персонал, МТС и опрема, Подрачно одделение за заштита и спасување Прилеп, Сектор за 
оператива и логистика, НЕ Е ИЗВРШЕН ИЗБОР. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето.               
 

Образложение 
 

По добивањето на согласноста од Министерството за финансии за вработување на 
определено време, Дирекција за заштита и спасување на ден 17.03.2022 година објави оглас за 
вработување на 26 извршители на определено време (31.12.2022 година). По разгледување на 
апликациите на пријавените кандидати за објавените работни места по огласот за 
спроведување постапка за засновање на работен однос на определено време, Комисијата за 
селекција направи увид и проверка на документацијата на кандитатите согласно општите 
услови предвидени во Законот за работни односи и посебните услови предвидени во 
Правилникот за систематизација на работни места на Дирекција за заштита и спасување и 
констатира Записник бр. 04-688/35 од 28.03.2022 година. Комисијата за спроведување на 
постапката за вработување на определено време и селекција направи интервју на ден 
29.03.2022 година со кандидатите кои ги исполнуваа предвидените услови и констатира 
Записник по спроведено интервју бр. 04-688/36 од 31.03.2022, по што достави Предлог за избор 
на кандидати бр. 04-688/37 од 31.03.2022. 

Врз основа на спроведеното интервју, доставениот Записник по спроведено интервју 
и Предлогот за избор на кандидати од страна на Комисијата за спроведување на постапката 
и селекција на кандидати, директорот на Дирекцијата за заштита и спасување одлучи како 
во диспозитивот на оваа Одлука. 

                                   Д И Р Е К Т О Р 
                                                                                 Bekim Maksuti 
Доставено до: 

- ОУЧР x2 
- Архива 

 
Изработил: м-р Кристина Долевска 
Одобрил: Џеват Селами 



Врз основа на член 49 став 2 и 55 став 2 од Законот за организација и работа на органите на 
државната управа („Сл.весник на РМ„ бр.58/00,44/2002,82/08,167/10, и 51/11) ) и член 21 од Законот за 
работни односи (" Сл.весник на Р.М "бр.62/05, 106/08, 161/08, 114/09,130/09, 50/10, 52/10, 124/10, 47/11, 11/12, 
39/12 , 13/13 и 25/13, Пречистен текст бр.167/15, 27/16, 120/18)  а во врска со објавениот Јавен оглас во 
дневните огласи ,,Слободен печат,, и ,,Коха,, Директорот на Дирекција за заштита и спасување, ја донесе 
следната:  

О Д Л У К А 
за избор на кандидат по основ на вработување на определено време 

 
Никола Котев, врз основа на огласот објавен на ден 17.03.2022 година во дневните 

весници ,,Слободен печат,, и ,,Коха, се вработува во Дирекција за заштита и спасување на 
работно место Помлад референт за планирање, организирање и спроведување на мерки за 
заштита и спасување, Подрачно одделение за заштита и спасување Валандово Сектор за 
оператива и логистика. 

По потпишување на Одлуката за извршен избор директорот на Дирекција за заштита 
и спасување ќе потпише Договор за вработување на определено време на именуваното лице 
во Дирекција за заштита и спасување. 

Образложение 
По добивањето на согласноста од Министерството за финансии за вработување на 

определено време, Дирекција за заштита и спасување на ден 17.03.2022 година објави оглас за 
вработување на 26 извршители на определено време (31.12.2022 година). По разгледување на 
апликациите на пријавените кандидати за објавените работни места по огласот за 
спроведување постапка за засновање на работен однос на определено време, Комисијата за 
селекција направи увид и проверка на документацијата на кандитатите согласно општите 
услови предвидени во Законот за работни односи и посебните услови предвидени во 
Правилникот за систематизација на работни места на Дирекција за заштита и спасување и 
констатира Записник бр. 04-688/35 од 28.03.2022 година. Комисијата за спроведување на 
постапката за вработување на определено време и селекција направи интервју на ден 
29.03.2022 година со кандидатите кои ги исполнуваа предвидените услови и констатира 
Записник по спроведено интервју бр. 04-688/36 од 31.03.2022, по што доставија Предлог за 
избор на кандидати бр. 04-688/37 од 31.03.2022. 

Врз основа на доставениот Записник и направеното интервју од страна на Комисијата 
за спроведување на постапката и селекција на кандидати, Директорот на Дирекција за 
заштита и спасување го избра кандидатот Никола Котев на работно место Помлад референт 
за планирање, организирање и спроведување на мерки за заштита и спасување, Подрачно 
одделение за заштита и спасување Валандово Сектор за оператива и логистика. 

                                   Д И Р Е К Т О Р 
                                                                                 Bekim Maksuti 
Доставено до: 

- Именуваниот 
- Персонално досие 
- Архива 

 
Изработил: м-р Кристина Долевска 
Одобрил: Џеват Селами 



Врз основа на член 49 став 2 и 55 став 2 од Законот за организација и работа на органите на 
државната управа („Сл.весник на РМ„ бр.58/00,44/2002,82/08,167/10, и 51/11) ) и член 21 од Законот за 
работни односи (" Сл.весник на Р.М "бр.62/05, 106/08, 161/08, 114/09,130/09, 50/10, 52/10, 124/10, 47/11, 11/12, 
39/12 , 13/13 и 25/13, Пречистен текст бр.167/15, 27/16, 120/18)  а во врска со објавениот Јавен оглас во 
дневните огласи ,,Слободен печат,, и ,,Коха,, Директорот на Дирекција за заштита и спасување, ја донесе 
следната:  

О Д Л У К А 
за избор на кандидат по основ на вработување на определено време 

 
Поликсена Тодороска, врз основа на огласот објавен на ден 17.03.2022 година во 

дневните весници ,,Слободен печат,, и ,,Коха, се вработува во Дирекција за заштита и 
спасување на работно место Помлад соработник за спроведување на обука, тренинг и вежби 
за противпожарна заштита од шумски пожари и поплави, Подрачно одделение за заштита и 
спасување Охрид, Сектор за оператива и логистика. 

По потпишување на Одлуката за извршен избор директорот на Дирекција за заштита 
и спасување ќе потпише Договор за вработување на определено време на именуваното лице 
во Дирекција за заштита и спасување. 

Образложение 
По добивањето на согласноста од Министерството за финансии за вработување на 

определено време, Дирекција за заштита и спасување на ден 17.03.2022 година објави оглас за 
вработување на 26 извршители на определено време (31.12.2022 година). По разгледување на 
апликациите на пријавените кандидати за објавените работни места по огласот за 
спроведување постапка за засновање на работен однос на определено време, Комисијата за 
селекција направи увид и проверка на документацијата на кандитатите согласно општите 
услови предвидени во Законот за работни односи и посебните услови предвидени во 
Правилникот за систематизација на работни места на Дирекција за заштита и спасување и 
констатира Записник бр. 04-688/35 од 28.03.2022 година. Комисијата за спроведување на 
постапката за вработување на определено време и селекција направи интервју на ден 
29.03.2022 година со кандидатите кои ги исполнуваа предвидените услови и констатира 
Записник по спроведено интервју бр. 04-688/36 од 31.03.2022, по што доставија Предлог за 
избор на кандидати бр. 04-688/37 од 31.03.2022. 

Врз основа на доставениот Записник и направеното интервју од страна на Комисијата 
за спроведување на постапката и селекција на кандидати, Директорот на Дирекција за 
заштита и спасување го избра кандидатот Поликсена Тодороска на работно место Помлад 
соработник за спроведување на обука, тренинг и вежби за противпожарна заштита од 
шумски пожари и поплави, Подрачно одделение за заштита и спасување Охрид, Сектор за 
оператива и логистика. 

                                   Д И Р Е К Т О Р 
                                                                                 Bekim Maksuti 
Доставено до: 

- Именуваниот 
- Персонално досие 
- Архива 

 
Изработил: м-р Кристина Долевска 
Одобрил: Џеват Селами 



Врз основа на член 49 став 2 и 55 став 2 од Законот за организација и работа на органите на 
државната управа („Сл.весник на РМ„ бр.58/00,44/2002,82/08,167/10, и 51/11) ) и член 21 од Законот за 
работни односи (" Сл.весник на Р.М "бр.62/05, 106/08, 161/08, 114/09,130/09, 50/10, 52/10, 124/10, 47/11, 11/12, 
39/12 , 13/13 и 25/13, Пречистен текст бр.167/15, 27/16, 120/18)  а во врска со објавениот Јавен оглас во 
дневните огласи ,,Слободен печат,, и ,,Коха,, Директорот на Дирекција за заштита и спасување, ја донесе 
следната:  

О Д Л У К А 
за избор на кандидат по основ на вработување на определено време 

 
Лидија Насеска Боцеска, врз основа на огласот објавен на ден 17.03.2022 година во 

дневните весници ,,Слободен печат,, и ,,Коха, се вработува во Дирекција за заштита и 
спасување на работно место Советник за превенција и планирање за прва медицинска 
помош/прва психолошка помош, Одделение за превенција и планирање при природни 
непогоди, Сектор за превенција, планирање и развој. 

По потпишување на Одлуката за извршен избор директорот на Дирекција за заштита 
и спасување ќе потпише Договор за вработување на определено време на именуваното лице 
во Дирекција за заштита и спасување. 

Образложение 
По добивањето на согласноста од Министерството за финансии за вработување на 

определено време, Дирекција за заштита и спасување на ден 17.03.2022 година објави оглас за 
вработување на 26 извршители на определено време (31.12.2022 година). По разгледување на 
апликациите на пријавените кандидати за објавените работни места по огласот за 
спроведување постапка за засновање на работен однос на определено време, Комисијата за 
селекција направи увид и проверка на документацијата на кандитатите согласно општите 
услови предвидени во Законот за работни односи и посебните услови предвидени во 
Правилникот за систематизација на работни места на Дирекција за заштита и спасување и 
констатира Записник бр. 04-688/35 од 28.03.2022 година. Комисијата за спроведување на 
постапката за вработување на определено време и селекција направи интервју на ден 
29.03.2022 година со кандидатите кои ги исполнуваа предвидените услови и констатира 
Записник по спроведено интервју бр. 04-688/36 од 31.03.2022, по што доставија Предлог за 
избор на кандидати бр. 04-688/37 од 31.03.2022. 

Врз основа на доставениот Записник и направеното интервју од страна на Комисијата 
за спроведување на постапката и селекција на кандидати, Директорот на Дирекција за 
заштита и спасување го избра кандидатот Лидија Насеска Боцеска на работно место 
Советник за превенција и планирање за прва медицинска помош/прва психолошка помош, 
Одделение за превенција и планирање при природни непогоди, Сектор за превенција, 
планирање и развој. 

                                   Д И Р Е К Т О Р 
                                                                                 Bekim Maksuti 
Доставено до: 

- Именуваниот 
- Персонално досие 
- Архива 

 
Изработил: м-р Кристина Долевска 
Одобрил: Џеват Селами 



Врз основа на член 49 став 2 и 55 став 2 од Законот за организација и работа на органите на 
државната управа („Сл.весник на РМ„ бр.58/00,44/2002,82/08,167/10, и 51/11) ) и член 21 од Законот за 
работни односи (" Сл.весник на Р.М "бр.62/05, 106/08, 161/08, 114/09,130/09, 50/10, 52/10, 124/10, 47/11, 11/12, 
39/12 , 13/13 и 25/13, Пречистен текст бр.167/15, 27/16, 120/18)  а во врска со објавениот Јавен оглас во 
дневните огласи ,,Слободен печат,, и ,,Коха,, Директорот на Дирекција за заштита и спасување, ја донесе 
следната:  

О Д Л У К А 
за избор на кандидат по основ на вработување на определено време 

 
Хаки Фазлиу, врз основа на огласот објавен на ден 17.03.2022 година во дневните 

весници ,,Слободен печат,, и ,,Коха, се вработува во Дирекција за заштита и спасување на 
работно место Виш соработник за контролни политики, Одделение за буџетска контрола, 
Сектор за финансиски прашања. 

По потпишување на Одлуката за извршен избор директорот на Дирекција за заштита 
и спасување ќе потпише Договор за вработување на определено време на именуваното лице 
во Дирекција за заштита и спасување. 

Образложение 
По добивањето на согласноста од Министерството за финансии за вработување на 

определено време, Дирекција за заштита и спасување на ден 17.03.2022 година објави оглас за 
вработување на 26 извршители на определено време (31.12.2022 година). По разгледување на 
апликациите на пријавените кандидати за објавените работни места по огласот за 
спроведување постапка за засновање на работен однос на определено време, Комисијата за 
селекција направи увид и проверка на документацијата на кандитатите согласно општите 
услови предвидени во Законот за работни односи и посебните услови предвидени во 
Правилникот за систематизација на работни места на Дирекција за заштита и спасување и 
констатира Записник бр. 04-688/35 од 28.03.2022 година. Комисијата за спроведување на 
постапката за вработување на определено време и селекција направи интервју на ден 
29.03.2022 година со кандидатите кои ги исполнуваа предвидените услови и констатира 
Записник по спроведено интервју бр. 04-688/36 од 31.03.2022, по што доставија Предлог за 
избор на кандидати бр. 04-688/37 од 31.03.2022. 

Врз основа на доставениот Записник и направеното интервју од страна на Комисијата 
за спроведување на постапката и селекција на кандидати, Директорот на Дирекција за 
заштита и спасување го избра кандидатот Хаки Фазлиу на работно место Виш соработник за 
контролни политики, Одделение за буџетска контрола, Сектор за финансиски прашања. 

                                   Д И Р Е К Т О Р 
                                                                                 Bekim Maksuti 
Доставено до: 

- Именуваниот 
- Персонално досие 
- Архива 

 
Изработил: м-р Кристина Долевска 
Одобрил: Џеват Селами 



Врз основа на член 49 став 2 и 55 став 2 од Законот за организација и работа на органите на 
државната управа („Сл.весник на РМ„ бр.58/00,44/2002,82/08,167/10, и 51/11) ) и член 21 од Законот за 
работни односи (" Сл.весник на Р.М "бр.62/05, 106/08, 161/08, 114/09,130/09, 50/10, 52/10, 124/10, 47/11, 11/12, 
39/12 , 13/13 и 25/13, Пречистен текст бр.167/15, 27/16, 120/18)  а во врска со објавениот Јавен оглас во 
дневните огласи ,,Слободен печат,, и ,,Коха,, Директорот на Дирекција за заштита и спасување, ја донесе 
следната:  

О Д Л У К А 
за избор на кандидат по основ на вработување на определено време 

 
Орхан Селами, врз основа на огласот објавен на ден 17.03.2022 година во дневните 

весници ,,Слободен печат,, и ,,Коха, се вработува во Дирекција за заштита и спасување на 
работно место Помлад референт за одржување на информатички системи, Одделение за 
информатичка технологија, Сектор за материјално техничко опремување и градежно 
техничко одржување на објекти. 

По потпишување на Одлуката за извршен избор директорот на Дирекција за заштита 
и спасување ќе потпише Договор за вработување на определено време на именуваното лице 
во Дирекција за заштита и спасување. 

Образложение 
По добивањето на согласноста од Министерството за финансии за вработување на 

определено време, Дирекција за заштита и спасување на ден 17.03.2022 година објави оглас за 
вработување на 26 извршители на определено време (31.12.2022 година). По разгледување на 
апликациите на пријавените кандидати за објавените работни места по огласот за 
спроведување постапка за засновање на работен однос на определено време, Комисијата за 
селекција направи увид и проверка на документацијата на кандитатите согласно општите 
услови предвидени во Законот за работни односи и посебните услови предвидени во 
Правилникот за систематизација на работни места на Дирекција за заштита и спасување и 
констатира Записник бр. 04-688/35 од 28.03.2022 година. Комисијата за спроведување на 
постапката за вработување на определено време и селекција направи интервју на ден 
29.03.2022 година со кандидатите кои ги исполнуваа предвидените услови и констатира 
Записник по спроведено интервју бр. 04-688/36 од 31.03.2022, по што доставија Предлог за 
избор на кандидати бр. 04-688/37 од 31.03.2022. 

Врз основа на доставениот Записник и направеното интервју од страна на Комисијата 
за спроведување на постапката и селекција на кандидати, Директорот на Дирекција за 
заштита и спасување го избра кандидатот Орхан Селами на работно место Помлад референт 
за одржување на информатички системи, Одделение за информатичка технологија, Сектор 
за материјално техничко опремување и градежно техничко одржување на објекти. 
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                                                                                 Bekim Maksuti 
Доставено до: 

- Именуваниот 
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- Архива 

 
Изработил: м-р Кристина Долевска 
Одобрил: Џеват Селами 



Врз основа на член 49 став 2 и 55 став 2 од Законот за организација и работа на органите на 
државната управа („Сл.весник на РМ„ бр.58/00,44/2002,82/08,167/10, и 51/11) ) и член 21 од Законот за 
работни односи (" Сл.весник на Р.М "бр.62/05, 106/08, 161/08, 114/09,130/09, 50/10, 52/10, 124/10, 47/11, 11/12, 
39/12 , 13/13 и 25/13, Пречистен текст бр.167/15, 27/16, 120/18)  а во врска со објавениот Јавен оглас во 
дневните огласи ,,Слободен печат,, и ,,Коха,, Директорот на Дирекција за заштита и спасување, ја донесе 
следната:  

О Д Л У К А 
за избор на кандидат по основ на вработување на определено време 

 
Каљтрина Ќерими, врз основа на огласот објавен на ден 17.03.2022 година во дневните 

весници ,,Слободен печат,, и ,,Коха, се вработува во Дирекција за заштита и спасување на 
работно место Помлад соработник за планирање, организирање и спроведување на 
хуманитарните мерки за заштита и спасување, Подрачно одделение за заштита и спасување 
Гостивар, Сектор за оператива и логистика. 

По потпишување на Одлуката за извршен избор директорот на Дирекција за заштита 
и спасување ќе потпише Договор за вработување на определено време на именуваното лице 
во Дирекција за заштита и спасување. 

Образложение 
По добивањето на согласноста од Министерството за финансии за вработување на 

определено време, Дирекција за заштита и спасување на ден 17.03.2022 година објави оглас за 
вработување на 26 извршители на определено време (31.12.2022 година). По разгледување на 
апликациите на пријавените кандидати за објавените работни места по огласот за 
спроведување постапка за засновање на работен однос на определено време, Комисијата за 
селекција направи увид и проверка на документацијата на кандитатите согласно општите 
услови предвидени во Законот за работни односи и посебните услови предвидени во 
Правилникот за систематизација на работни места на Дирекција за заштита и спасување и 
констатира Записник бр. 04-688/35 од 28.03.2022 година. Комисијата за спроведување на 
постапката за вработување на определено време и селекција направи интервју на ден 
29.03.2022 година со кандидатите кои ги исполнуваа предвидените услови и констатира 
Записник по спроведено интервју бр. 04-688/36 од 31.03.2022, по што доставија Предлог за 
избор на кандидати бр. 04-688/37 од 31.03.2022. 

Врз основа на доставениот Записник и направеното интервју од страна на Комисијата 
за спроведување на постапката и селекција на кандидати, Директорот на Дирекција за 
заштита и спасување го избра кандидатот Каљтрина Ќерими на работно место Помлад 
соработник за планирање, организирање и спроведување на хуманитарните мерки за 
заштита и спасување, Подрачно одделение за заштита и спасување Гостивар, Сектор за 
оператива и логистика. 

                                   Д И Р Е К Т О Р 
                                                                                 Bekim Maksuti 
Доставено до: 

- Именуваниот 
- Персонално досие 
- Архива 

 
Изработил: м-р Кристина Долевска 
Одобрил: Џеват Селами 



Врз основа на член 49 став 2 и 55 став 2 од Законот за организација и работа на органите на 
државната управа („Сл.весник на РМ„ бр.58/00,44/2002,82/08,167/10, и 51/11) ) и член 21 од Законот за 
работни односи (" Сл.весник на Р.М "бр.62/05, 106/08, 161/08, 114/09,130/09, 50/10, 52/10, 124/10, 47/11, 11/12, 
39/12 , 13/13 и 25/13, Пречистен текст бр.167/15, 27/16, 120/18)  а во врска со објавениот Јавен оглас во 
дневните огласи ,,Слободен печат,, и ,,Коха,, Директорот на Дирекција за заштита и спасување, ја донесе 
следната:  

О Д Л У К А 
за избор на кандидат по основ на вработување на определено време 

 
Лумптурие Јакупи, врз основа на огласот објавен на ден 17.03.2022 година во дневните 

весници ,,Слободен печат,, и ,,Коха, се вработува во Дирекција за заштита и спасување на 
работно место Помлад соработник за протокол и односи со јавноста, електронска, печатена и 
ВЕБ продукција, Одделение – кабинет на директорот, Сектор за заеднички работи. 

По потпишување на Одлуката за извршен избор директорот на Дирекција за заштита 
и спасување ќе потпише Договор за вработување на определено време на именуваното лице 
во Дирекција за заштита и спасување. 

Образложение 
По добивањето на согласноста од Министерството за финансии за вработување на 

определено време, Дирекција за заштита и спасување на ден 17.03.2022 година објави оглас за 
вработување на 26 извршители на определено време (31.12.2022 година). По разгледување на 
апликациите на пријавените кандидати за објавените работни места по огласот за 
спроведување постапка за засновање на работен однос на определено време, Комисијата за 
селекција направи увид и проверка на документацијата на кандитатите согласно општите 
услови предвидени во Законот за работни односи и посебните услови предвидени во 
Правилникот за систематизација на работни места на Дирекција за заштита и спасување и 
констатира Записник бр. 04-688/35 од 28.03.2022 година. Комисијата за спроведување на 
постапката за вработување на определено време и селекција направи интервју на ден 
29.03.2022 година со кандидатите кои ги исполнуваа предвидените услови и констатира 
Записник по спроведено интервју бр. 04-688/36 од 31.03.2022, по што доставија Предлог за 
избор на кандидати бр. 04-688/37 од 31.03.2022. 

Врз основа на доставениот Записник и направеното интервју од страна на Комисијата 
за спроведување на постапката и селекција на кандидати, Директорот на Дирекција за 
заштита и спасување го избра кандидатот Лумптурие Јакупи на работно место Помлад 
соработник за протокол и односи со јавноста, електронска, печатена и ВЕБ продукција, 
Одделение – кабинет на директорот, Сектор за заеднички работи. 

                                   Д И Р Е К Т О Р 
                                                                                 Bekim Maksuti 
Доставено до: 

- Именуваниот 
- Персонално досие 
- Архива 

 
Изработил: м-р Кристина Долевска 
Одобрил: Џеват Селами 



Врз основа на член 49 став 2 и 55 став 2 од Законот за организација и работа на органите на 
државната управа („Сл.весник на РМ„ бр.58/00,44/2002,82/08,167/10, и 51/11) ) и член 21 од Законот за 
работни односи (" Сл.весник на Р.М "бр.62/05, 106/08, 161/08, 114/09,130/09, 50/10, 52/10, 124/10, 47/11, 11/12, 
39/12 , 13/13 и 25/13, Пречистен текст бр.167/15, 27/16, 120/18)  а во врска со објавениот Јавен оглас во 
дневните огласи ,,Слободен печат,, и ,,Коха,, Директорот на Дирекција за заштита и спасување, ја донесе 
следната:  

О Д Л У К А 
за избор на кандидат по основ на вработување на определено време 

 
Низамудин Ќерим, врз основа на огласот објавен на ден 17.03.2022 година во дневните 

весници ,,Слободен печат,, и ,,Коха, се вработува во Дирекција за заштита и спасување на 
работно место Виш соработник за поддршка при буџетска координација, Одделение за 
буџетска координација, Сектор за финансиски прашања. 

По потпишување на Одлуката за извршен избор директорот на Дирекција за заштита 
и спасување ќе потпише Договор за вработување на определено време на именуваното лице 
во Дирекција за заштита и спасување. 

Образложение 
По добивањето на согласноста од Министерството за финансии за вработување на 

определено време, Дирекција за заштита и спасување на ден 17.03.2022 година објави оглас за 
вработување на 26 извршители на определено време (31.12.2022 година). По разгледување на 
апликациите на пријавените кандидати за објавените работни места по огласот за 
спроведување постапка за засновање на работен однос на определено време, Комисијата за 
селекција направи увид и проверка на документацијата на кандитатите согласно општите 
услови предвидени во Законот за работни односи и посебните услови предвидени во 
Правилникот за систематизација на работни места на Дирекција за заштита и спасување и 
констатира Записник бр. 04-688/35 од 28.03.2022 година. Комисијата за спроведување на 
постапката за вработување на определено време и селекција направи интервју на ден 
29.03.2022 година со кандидатите кои ги исполнуваа предвидените услови и констатира 
Записник по спроведено интервју бр. 04-688/36 од 31.03.2022, по што доставија Предлог за 
избор на кандидати бр. 04-688/37 од 31.03.2022. 

Врз основа на доставениот Записник и направеното интервју од страна на Комисијата 
за спроведување на постапката и селекција на кандидати, Директорот на Дирекција за 
заштита и спасување го избра кандидатот Низамудин Ќерим на работно место Виш 
соработник за поддршка при буџетска координација, Одделение за буџетска координација, 
Сектор за финансиски прашања. 

                                   Д И Р Е К Т О Р 
                                                                                 Bekim Maksuti 
Доставено до: 

- Именуваниот 
- Персонално досие 
- Архива 

 
Изработил: м-р Кристина Долевска 
Одобрил: Џеват Селами 



Врз основа на член 49 став 2 и 55 став 2 од Законот за организација и работа на органите на 
државната управа („Сл.весник на РМ„ бр.58/00,44/2002,82/08,167/10, и 51/11) ) и член 21 од Законот за 
работни односи (" Сл.весник на Р.М "бр.62/05, 106/08, 161/08, 114/09,130/09, 50/10, 52/10, 124/10, 47/11, 11/12, 
39/12 , 13/13 и 25/13, Пречистен текст бр.167/15, 27/16, 120/18)  а во врска со објавениот Јавен оглас во 
дневните огласи ,,Слободен печат,, и ,,Коха,, Директорот на Дирекција за заштита и спасување, ја донесе 
следната:  

О Д Л У К А 
за избор на кандидат по основ на вработување на определено време 

 
Марина Богатиноска Арсовска, врз основа на огласот објавен на ден 17.03.2022 

година во дневните весници ,,Слободен печат,, и ,,Коха, се вработува во Дирекција за заштита 
и спасување на работно место Помлад соработник за внатрешно информирање, Одделение за 
односи со јавноста, Сектор за заеднички работи. 

По потпишување на Одлуката за извршен избор директорот на Дирекција за заштита 
и спасување ќе потпише Договор за вработување на определено време на именуваното лице 
во Дирекција за заштита и спасување. 

Образложение 
По добивањето на согласноста од Министерството за финансии за вработување на 

определено време, Дирекција за заштита и спасување на ден 17.03.2022 година објави оглас за 
вработување на 26 извршители на определено време (31.12.2022 година). По разгледување на 
апликациите на пријавените кандидати за објавените работни места по огласот за 
спроведување постапка за засновање на работен однос на определено време, Комисијата за 
селекција направи увид и проверка на документацијата на кандитатите согласно општите 
услови предвидени во Законот за работни односи и посебните услови предвидени во 
Правилникот за систематизација на работни места на Дирекција за заштита и спасување и 
констатира Записник бр. 04-688/35 од 28.03.2022 година. Комисијата за спроведување на 
постапката за вработување на определено време и селекција направи интервју на ден 
29.03.2022 година со кандидатите кои ги исполнуваа предвидените услови и констатира 
Записник по спроведено интервју бр. 04-688/36 од 31.03.2022, по што доставија Предлог за 
избор на кандидати бр. 04-688/37 од 31.03.2022. 

Врз основа на доставениот Записник и направеното интервју од страна на Комисијата 
за спроведување на постапката и селекција на кандидати, Директорот на Дирекција за 
заштита и спасување го избра кандидатот Марина Богатиноска Арсовска на работно место 
Помлад соработник за внатрешно информирање, Одделение за односи со јавноста, Сектор за 
заеднички работи. 
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                                                                                 Bekim Maksuti 
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